
UCHWAŁA NR XXXII/929/13

RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie przekazania Radzie Osiedla Bukowe Klęskowo zadania utrzymania i bieżącej 

konserwacji zagospodarowanego na cele rekreacyjne gruntu komunalnego w Parku 

Leśnym Klęskowo i terenu byłego cmentarza przy ul. Smutnej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 j.t.) oraz § 41 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 10 poz. 178 z dnia 26 stycznia 2005 r.; z 2008 r. Nr 78, poz. 1721, 

z 2009 r. Nr 51, poz. 1307) oraz § 23 Statutu Osiedla stanowiącego załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r w sprawie 

Statutu Osiedla (obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie 

Statutu Osiedla Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 20 poz. 353 z dnia 24 

kwietnia 2002 r.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Osiedla Bukowe Klęskowo z siedzibą w Szczecinie przy 

ul. Seledynowej 50 zadania utrzymania i bieżącej konserwacji: 

1) gruntu komunalnego stanowiącego części działki Nr 119/8 obr. 4145 Dąbie o powierzchni 

0,2 ha. Część działki Nr 119/8. przy ul. Pomarańczowej w Parku Leśnym Klęskowo, 

zagospodarowana jest na cele rekreacyjne, na plac zabaw i siłownię. 

2) gruntu komunalnego stanowiącego działkę Nr 37/8 obr. 4153 Dąbie o pow. 0,49 ha przy 

ul. Smutnej – terenu byłego cmentarza ewangelickiego w Szczecinie. 

§ 2. Zadania nie obejmują konserwacji drzewostanu. 

§ 3. Granice placów rekreacyjnych na wymienionych w § 1 określają załączniki graficzne 

Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta oraz Radzie Osiedla Bukowe 

Klęskowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: DE258AD4-6C26-46FF-AB52-BCE4EDF53EF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/929/13 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

Id: DE258AD4-6C26-46FF-AB52-BCE4EDF53EF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/929/13 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

Id: DE258AD4-6C26-46FF-AB52-BCE4EDF53EF3. Podpisany Strona 1


